

Către,

„Vestmoldtransgaz” S.R.L.

OFERTA FINANCIARA

Echipamente și accesorii aferente modernizării sistemului de control debit și presiune, sistemului de automatizare, sistemului de supervizare măsurare din cadrul SMG Ungheni

OFERTA FINANCIARA

OFERTANT CIS GAZ S.A.

Santana de Mures, Str. Voinicenilor, Nr. 686

OPIS

Nr.ctr.	DENUMIRE	PAGINA
1.	Anexa 9 – Cerere de participare	1
2.	Anexa 3 - Formular de oferta	2-5

CERERE DE PARTICIPARE

Către „VESTMOLDTRANSGAZ” S.R.L., adresa: mun. Chișinău, șoseaua Balcani 7/E

Stimați domni,

Ca urmare a Anunțului/invitației de participare/de preselectie apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1742223408592 din 17.03.2025 privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului de achiziție având ca obiect ***Echipamente și accesorii aferente modernizării sistemului de control debit și presiune, sistemului de automatizare, sistemului de supervizare măsurare din cadrul SMG Ungheni*** noi CIS GAZ SA, în calitate de ofertant am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării: 15.05.2025

Cu stimă,
Ofertant/candidat
CIS GAZ SA
(semnătura autorizată)



ANEXA 3 CENTRALIZATOR DE PREȚURI

OPERATOR ECONOMIC

CIS GAZ SA

Strada Voinicenilor nr.686, Santana de Mures , judetul Mures, Romania

CENTRALIZATOR DE PREȚURI

pentru produse

Anexă la ofertă

Propunerea financiară oferată va conține minim cantitățile de produse, echipamente, aplicații software, servicii solicitate prin Caietul de Sarcini.

Prețurile oferite vor fi în MDL/EURO/USD fără TVA.

Către: „Vestmoldtransgaz” S.R.L. Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, șoseaua Balcani 7/E I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Echipamente și accesorii aferente modernizării sistemului de control debit și presiune, sistemului de automatizare, sistemului de supervizare măsurare din cadrul SMG Ungheni** prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

A. SISTEM DE SUPERVIZARE MĂSURARE GAZE NATURALE

Nr. Crt.	Denumire produs	Cantitate	Unitate de măsură	PREȚ UNITAR	VALOARE TOTALĂ
		minimă oferată		[EURO fără TVA]	[EURO fără TVA]
0	1	2	3	4	5
1	Server Timp cu GPS	1	Bucăți	7,177.50	7,177.50
2	Switch Ethernet	2	Bucăți	11,643.50	23,287.00
3	Monitor KVM	1	Bucăți	3,828.00	3,828.00
4	Calculator supervizare măsurare	2	Bucăți	15,152.50	30,305.00
5	Interfețe multistream	4	Bucăți	23,925.00	95,700.00
6	Tablou electric	2	Bucăți	19,140.00	38,280.00
7	Monitor supervizare măsurare	1	Bucăți	5,104.00	5,104.00
8	Sisteme de operare calculatoare supervizare măsurare	2	Bucăți	1,276.00	2,552.00
9	Aplicație eXlerate	2	Bucăți	9,889.00	19,778.00
10	Aplicație tip MS Excel	2	Bucăți	319.00	638.00
11	Disk-uri piese de schimb	4	Bucăți	1,276.00	5,104.00
12	Sursă de alimentare	1	Bucăți	1,914.00	1,914.00
TOTAL [EURO fără TVA]					233,667.50

ANEXA 3 – CENTRALIZATOR DE PREȚURI

Caiet de sarcini: Echipamente și accesorii aferente modernizării sistemului de control debit și presiune, sistemului de automatizare, sistemului de supervizare măsurare din cadrul SMG Ungheni

1 | 4

B. SISTEM DE AUTOMATIZARE LOCALĂ

Nr. Crt.	Denumire produs	Cantitate	Unitate de măsură	PREȚ UNITAR	VALOARE TOTALĂ
		minimă ofertată		[EURO fără TVA]	[EURO fără TVA]
0	1	2	3	4	5
1	PC Industrial	1	Bucăți	5,104.00	5,104.00
2	Monitor PC Industrial	1	Bucăți	1,914.00	1,914.00
3	Tablou TA	1	Bucăți	39,875.00	39,875.00
4	Panel PC	1	Bucăți	6,380.00	6,380.00
5	PLC	1	Bucăți	31,900.00	31,900.00
6	Tablou TG	1	Bucăți	19,140.00	19,140.00
7	Tablou TAAR	1	Bucăți	5,582.50	5,582.50
8	Traductor de temperatură exterioară	1	Bucăți	446.60	446.60
9	Disk-uri piese de schimb	1	Bucăți	1,276.00	1,276.00
TOTAL [EURO fără TVA]					111,618.10

C. SISTEM DE CONTAINERE METALICE

Nr. Crt.	Denumire produs	Cantitate	Unitate de măsură	PREȚ UNITAR	VALOARE TOTALĂ
		minimă ofertată		[EURO fără TVA]	[EURO fără TVA]
0	1	2	3	4	5
1	Container automatizare 6000x4800x3000	1	Bucăți	12,000.00	12,000.00
2	Container vestiar 6000x4800x3000	1	Bucăți	12,000.00	12,000.00
3	Container cameră operator 6000x2400x3000	1	Bucăți	8,000.00	8,000.00
4	Aparat aer condiționat	2	Bucăți	660.00	1,320.00
5	Instalație detecție, alarmare și stingere incendiu	1	Bucăți	31,900.00	31,900.00
TOTAL [EURO fără TVA]					65,220.00

D. SISTEM DE CONTROL DEBIT/PRESIUNE

Nr. Crt.	Denumire produs	Cantitate	Unitate de măsură	PREȚ UNITAR	VALOARE TOTALĂ
		minimă ofertată		[EURO fără TVA]	[EURO fără TVA]
0	1	2	3	4	5
1	Robinet cu acționare electrică cu sferă (cu flanșe) RAE DN500 ANSI600	1	Buc	138,000.00	138,000.00

ANEXA 3 – CENTRALIZATOR DE PREȚURI

Caiet de sarcini: Echipamente și accesorii aferente modernizării sistemului de control debit și presiune, sistemului de automatizare, sistemului de supervizare măsurare din cadrul SMG Ungheni

2 | 4

2	Robinet reglare cu acționare electrică (cu flanșe) RRAE DN300 ANSI600	1	Buc	128,000.00	128,000.00
3	Robinet cu sferă cu acționare manuală (cu flanșe) RAM DN300 ANSI600	2	Buc	35,000.00	70,000.00
4	Teu DN300, tip B	2	Buc	1,000.00	2,000.00
5	Capac DN300, tip B	2	Buc	300.00	600.00
6	Capac DN500, tip B	1	Buc	600.00	600.00
7	Teu redus DN500/300, tip B	2	Buc	1,800.00	3,600.00
8	Teu DN500, tip B	1	Buc	2,000.00	2,000.00
9	Cot 90° DN500, tip B	4	Buc	800.00	3,200.00
10	Reducție Ø530/508	2	buc	400.00	800.00
11	TEAVA 508 x 10 L360 NE	12	m	368.00	4,416.00
12	TEAVA 324 x 10 L360 NE	12	m	232.00	2,784.00
13	Suporturi conducte	300	kg	10.00	3,000.00
14	Izolație	16.8	mp	50.00	840.00
15	Vopsea	10	kg	20.00	200.00
16	Cablu de alimentare cu energie electrică RAE și RRAE CYABY-F 4x2,5mmp	280	ml	15.95	4,466.00
17	Cablu de comunicație RAE și RRAE LIYCY 4x0,75mmp	280	ml	22.00	6,160.00
18	Cablu CSYEABY-F 4x1,5mmp RAM	280	ml	11.00	3,080.00
19	Cablu CSYEABY-F 3x1,5mmp (traductori PT RRAE)	280	ml	9.35	2,618.00
20	Cablu CSYEABY-F 9x1mmp RRAE	140	ml	40.70	5,698.00
21	Cablu CSYEABY-F 5x1mmp RRAE	140	ml	12.65	1,771.00
22	Manopera executie lucrari mecanice	1	lumpsum	152,200.00	152,200.00
TOTAL [EURO fără TVA]					536,033.00

E. OPERAȚIUNI CU TITLU DE ACCESORIU

Nr. Crt.	Denumire	Cantitate	Unitate de măsură	PREȚ UNITAR	VALOARE TOTALĂ
		minimă oferată		[EURO fără TVA]	[EURO fără TVA]
0	1	2	3	4	5
1.1	Proiectare:	1	Bucăți	25,600.00	25,600.00
	elaborare documentație de proiect management de proiect,				

ANEXA 3 – CENTRALIZATOR DE PREȚURI

Caiet de sarcini: Echipamente și accesorii aferente modernizării sistemului de control debit și presiune, sistemului de automatizare, sistemului de supervizare măsurare din cadrul SMG Ungheni

3 | 4

	instruire pentru partea de automatizare				
1.2	Proiectare: elaborare documentație de proiect management de proiect, instruire pentru partea de lucrari mecanice	1	Bucăți	24,500.00	24,500.00
2	Implementare: demontare, montare echipamente, instalare, configurare, dezvoltare aplicații software, teste și PIF	1	Bucăți	36,456.63	36,456.63
3	Demontare, montare cromatograf, instalare, configurare, dezvoltare aplicații software, teste și PIF	1	Bucăți	27,529.50	27,529.50
TOTAL [EURO fără TVA]					114,086.13

CENTRALIZATOR

Componenta	VALOARE TOTALĂ
	[EURO fără TVA]
A. SISTEM DE SUPERVIZARE MĂSURARE GAZE NATURALE	233,667.50
B. SISTEM DE AUTOMATIZARE LOCALĂ	111,618.10
C. SISTEM DE CONTAINERE METALICE	65,220.00
D. SISTEM DE CONTROL DEBIT/PRESIUNE	536,033.00
E. OPERAȚIUNI CU TITLU DE ACCESORIU	114,086.13
TOTAL [EURO fără TVA]	1,060,624.73

Termeni de plată: Achitarea se efectuează prin transferul resurselor financiare în contul Contractantului, în timp de până la 15 zile calendaristice după semnarea Procesului verbal de recepție/Situației de lucrări, în baza Facturii fiscale.

Timp de livrare (executare lucrare): 18 luni / 547 zile

Perioada de valabilitate a ofertei: 60 zile.

Data completării:

15.05.2025

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic:

CIS GAZ SA

Calugar Horatiu Sebastian

(semnătura autorizată)



ANEXA 3 – CENTRALIZATOR DE PREȚURI

Caiet de sarcini: Echipamente și accesorii aferente modernizării sistemului de control debit și presiune, sistemului de automatizare, sistemului de supervizare măsurare din cadrul SMG Ungheni

4 | 4